
   
 

 
 

DODATEK Č. 1 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ NA VÝKON TECHNICKÉHO 

DOZORU INVESTORA A KOORDINÁTORA BOZP 

uzavřené dne 29.5.2017 
uzavřená ve smyslu § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník), mezi: 

(dále jen Dodatek č. 1) 

I. Označení smluvních stran 

1.1. Příkazce: Město Česká Lípa 

se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 

IČ: 00260428 DIČ:  CZ 00260428 

zastoupený Mgr. Romanou Žateckou – starostkou  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen Příkazce) 

 

1.2. Příkazník: VARIA s.r.o. – inženýrská činnost a provádění staveb  

se sídlem: Rooseveltova 1804/2, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 467 12 143 DIČ: CZ46712143 

Zastoupený Bc. Janem Jašou – jednatelem společnosti 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen Příkazník) 

II.  Účel dodatku č. 1 

2.1. Účelem tohoto dodatku č.1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi Příkazcem a 

Příkazníkem při změně termínu dokončení plnění smlouvy a změně ceny prací oproti 

rozsahu a ceně stanovených v Příkazní smlouvě na výkon činnosti TDI a koordinátora 

BOZP stavby „Snížení energetické náročnosti bytových domů v ul. Komenského“ 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 29.5.2017 (dále jen Smlouva) 

2.2. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je skutečnost, kdy dochází k prodloužení 

termínu realizace stavby „Snížení energetické náročnosti bytových domů v ul. 

Komenského“, na které vykonává Příkazník pro Příkazce činnosti dle uzavřené 

Smlouvy, o 6 týdnů. 

III.  Změna smlouvy 

 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění Přílohy č. 2 Rozpis nabídkové ceny 

a nahrazují ho novým zněním Přílohy č. 2 – Rozpis nabídkové ceny uvedeným v tomto 

dodatku č. 1 jako příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku III. odstavců 3.1.3. 

a 3.1.4 Smlouvy a nahrazují jej novým ujednáním v následujícím znění: 



   
 

 
 

3.1.3.  Realizace stavebních prací bude ukončena dne 31.7.2018. Zimní 

technologická přestávka se do doby realizace stavebních prací nepočítá. 

3.1.4.  Ukončení činnosti: po převzetí dokončené stavby, vyklizení staveniště a 

získání kolaudačního souhlasu (předpoklad – nejpozději do 12.10. 2018) 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku IV. odstavce 4.1. 

Smlouvy a nahrazují jej novým ujednáním v následujícím znění: 

4.1. Odměna příkazníka za činnosti dle článku II. Smlouvy je stanovena jako 

celek na základě jednotlivých měsíčních odměn a činností dle rozpisu ceny, 

která tvoří přílohu č. 2 Smlouvy a činí: 

Odměna bez DPH 461.000,-Kč 

DPH 21% 96.810,-Kč 

Odměna vč. 21 % DPH 557.810,-Kč 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

4.1. Ve věcech tímto Dodatkem č. 1 neupravených se vzájemné vztahy smluvních stran řídí 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a souvisejícími právními 

předpisy. 

4.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 

a dva zhotovitel. 

4.3. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa dne 1.8.2018 usnesením 

č. 1524/A/2018. 

4.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

4.5. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto Dodatku č. 1 bude v plném znění včetně 

příloh uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  

o registru smluv). Zveřejnění obsahu Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.   

 

Příloha č. 1 – Rozpis nabídkové ceny 

 

 

Za příkazce                                    Za příkazníka 

 

 

V České Lípě dne 3.8.2018              V Ústí nad Labem dne 3.8.2018 

    

 

v.z. Alena Šafránková v.r. Bc. Jan Jaša v.r. 

………………………………                                  ………………………………… 

Mgr. Romana Žatecká- starostka Bc. Jan Jaša – jednatel společnosti  


